

五十音順索引

あ

ALM(アセット・ライアビリティ・マネジメント)	48
意向確認	23
運用収支	15
営業職員数	1、62
Mタイプ	9、62
沿革	52
ERM(エンタープライズ・リスク・マネジメント)	6、48
EV(エンベディッド・バリュー)	6、18、92、93
お客さま懇談会	20
お客さまの声	19、20、21、68
お客さま本位の業務運営	5、42

か

会計監査人	39、49、62、103
介護リリーフ	63
解約失効高	11、112
解約失効率	11、112
価格変動準備金	12、13、78、88、90、91、150
格付け	17
カスタマーサービスセンター	54、58
環境保護	巻頭、29
監査の状況	103、151
監査役	39、40、41、43、49、51、54、60、61
勧誘方針	44、45
議決権行使	31
危険準備金	13、90、91、115、150
基礎利益	16、101、102
寄付による大学でのオープン講座	28
教育・研修	67、68
金融ADR制度	21
苦情	20、25
グループ中期経営計画	6
経営執行会議	39、40、41、43、49、54、98
経営ビジョン	巻頭、2
経済価値ベースのリスク管理	49、50
契約者配当の状況	111
経理処理案内サービス	24、65
健康経営	8、36
KENCO SUPPORT PROGRAM	8
コーポレート・ガバナンス体制	39
コールセンター	19、裏表紙
公益財団法人	37、38、137
子会社	136、137、138
ご契約内容のお知らせ	24、65
ご契約のしおり	23
個人情報保護	47、48
個人定期保険	11
ご請求のしおり	23、65
コンプライアンス推進態勢	43

さ

CSR	巻頭、28
Jタイプ	62
事業の概況	73、138
事業費	14、79、119
資産の運用状況	120
支社	1、54、55、56、57、58
市場整合的エンベディッド・バリュー(MCEV)	18、92、93
実質純資産	18
指定代理請求特約	22、63
支払監理室	25
支払備金	78、88、115
資本金	12、13、59、77、78、90、91、117
使命	2
社会貢献活動	28、29、37、38
社是	2
従業員の状況	1、62、77
収入リリーフ	63
主要指標・業績	10、77、105、138

順ざや・逆ざや	16
商品一覧	62、63、64
情報システムに関する状況	66
新契約高	10、105
スチュワードシップ・コード	30
生命保険契約者保護機構	69
責任準備金	12、13、77、78、88、115、116
セグメント情報	150
全国障害者スポーツ大会	28
早期是正措置	70
総資産	12、13、77、138、139
組織図	54
その他有価証券評価差額金	12、13
ソルベンシー・マージン比率	17、77、90、91
損益計算書	14、79

た

貸借対照表	12、78
大同生命厚生事業団	38、137
大同生命国際文化基金	37、137
ダイバーシティ	33、34、35、36
代理店数	1、62
注意喚起情報	23
中期経営計画	7
定期保険	62
T&Dホールディングス	巻頭、1、59
Tタイプ	62

な

内部監査	51
内部統制	40、41、51
内務職員数	1、62
年換算保険料	107

は

HALプラス特約	9、63
東日本大震災	28
ビッグハート・ネットワーク	28
フィデューシャリー・デューティ	19
ベストシニアサービス	22
ポーター賞	53
包括利益	138、139
保険金等支払審議会	25
保険計理人	39、40、54、104
保有契約高	10、11、77、105、106、107、108、109、132、133、135
ボランティア活動	28、38

ま

無配当介護収入保障保険	63
無配当就業障がい保障保険	62
無配当終身介護保障保険	63
無配当重大疾病保障保険	62
無配当総合医療保険	9、62
無配当ロボットスーツ歩行運動処置給付特約	63

や

役員	60、61
約款	23

ら

リスク管理態勢	49
連結キャッシュ・フロー計算書	140
連結ソルベンシー・マージン比率	150
連結損益計算書	139
連結貸借対照表	139
連結包括利益計算書	139